Istituto Comprensivo Statale 'G. Ponti' (https://Inx.icstrebaseleghe.edu.it)

CIG/Oggetto

ZAG62ECEG8A
Materiale primo
sS0CCcorso

ZAB2A9FC54
Prenotazione
Musme

ZA82BBAB27
Corsi di
formazione
sulla sicurezza
personale
dipendente

ZAB2E185EF
Acquisto
software per la
predisposizione
dell'orario
scolastico e
delle
sostituzioni

ZAD2D02DEE
Acquisto
materiale facile
consumo -
MePA

ZB12D02EOQ7
Acquisto carta
da fotocopie A4
e A3 - MePA

Scelta
contraente

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA

PUBBLICAZIONE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

07-SISTEMA
DINAMICO Dl
ACQUISIZIONE

Aggiudicatario

F.cia Di Pietro dr. Ciro

03236360289

PALAZZO DELLA
SALUTE SRL
04762680280

ENAIP VENETO
Impresa Sociale
02017870284

EDUGAMMA S.R.L.

10453380965

KIT UFFICIO S.N.C.

DI CODATO
02529780278

PELIZZON LUIGI
S.R.L.
01492100274

Importo
Aggiudicato
€

784.75

376.00

572.00

520.00

2661.71

1925.55

Data
Inizio/Fine
lavori

24/10/2020
24/10/2020

13/11/2019
20/01/2020

24/01/2020
08/05/2020

28/08/2020
18/09/2020

16/05/2020
11/08/2020

16/05/2020
11/08/2020

Imp
liqu

784

376

572

520

266

192


https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it

CIG/Oggetto

ZB42B040AB
Realizzazione

del progetto

Teatro in lingua

inglese

ZB52DD61CD

Progetto La
Scuola delle
Meraviglie -
Facciamo
ecoscuola
acquisto di

materiale per

dipintura

ZB82B0OCBFE
Visite e viaggi
di istruzione di
intera giornata

2020

ZC229C0A96

Acquisto
software
Registro
elettronico e

gestione alunni

a.s. 2019/20

ZC82C7D8D8

Fornitura
straordinaria
materiale

pulizie - MEPA

ZCB2ECED92

Monitor

interattivo 65'

40T

ZCF2E91060
Fornitura wet
wipes 50 panni
multisuperfici

igienizzanti

Scelta
contraente

01-PROCEDURA
APERTA

04-

PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

01-
PROCEDURA
APERTA

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

Aggiudicatario

Lingue SenzaFrontiere

s.r.l.
01566460083

AM Technology srl
02803200217

AUTOSERVIZ|

PATTARO SRL - BUS

OPERATOR
00043010289

Gruppo Spaggiari
Parma S.p.A.
00150470342

STUDIOSAN S.N.C.
DI BISON MAURIZIO

E COGO LUCA
04074290281

ZEMA SRLs
04179650249

MYLUNA SRL
01423110806

Importo
Aggiudicato
€

1150.00

939.40

636.36

3650.00

4881.90

1092.00

840.00

Data
Inizio/Fine
lavori

05/12/2019
29/01/2020

30/07/2020
09/10/2020

13/03/2020
13/03/2020

13/09/2019
11/08/2020

19/03/2020
11/08/2020

19/10/2020
09/12/2020

01/10/2020
09/10/2020

Imp
liqu

115

939

636

365

488

109

840



CIG/Oggetto

ZD02CA9FE1
Acquisto
materiale per
infrastruttura
connettivita -
didattica a
distanza -MEPA

ZD22C9C5C6
Materiale vario
prevenzione
COVID-19

ZD92AC20DF
Incarico RSPP
ANNO 2020

ZDF2ABFF31
Valutazione del
rischio da
stress lavoro
correlato
(D.Lgs.
81/2008)

ZE82BD854D
Prenotazione
visita del
06.02.2020
SARMEDE
classilC,1D
Secondaria
Trebaseleghe

ZE82BF4E33
Biglietti treno
alr

Camposampiero

- Padova
23.03.2020

Scelta
contraente

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA

SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA

SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

SIAC INFORMATICA
VENETA
UNIPERSONALE SRL
03706320276

STUDIOSAN S.N.C.
DI BISON MAURIZIO
E COGO LUCA
04074290281

Esse Ti Esse
Sicurezza S.r.l.
04845720285

Esse Ti Esse
Sicurezza S.r.l.
04845720285

FONDAZIONE
MOSTRA
INT.D'ILLUSTRAZ.PER
L'INFANZIA S.ZAVREL
03475200261

BARBAN AZZURRA
04704810284

Importo
Aggiudicato
€

3839.48

751.95

575.01

580.00

100.00

249.09

Data
Inizio/Fine
lavori

08/04/2020
08/05/2020

02/04/2020
22/04/2020

21/11/2019
11/08/2020

21/11/2019
14/03/2020

01/02/2020
14/03/2020

08/02/2020
28/02/2020

Imp
liqu

383

751

575

580

100

249



CIG/Oggetto

ZE92CABE26
Piano di
realizzazione di
Ambienti di
apprendimento
#7 del PNSD -
MEPA

ZEC2D0B491
Integrazione
Registro
elettronico per
l'inserimento
della tesina on-
line esami 1°
ciclo

ZED2EC95AB
Acquisto targa
per pubblicita
PNSD

ZF32B8F3A0
Biglietti treno
a/r Noale -
Venezia
18/02/2020

ZF32BF250B
Prenotazione
Eqgitto di
Belzoni Centro
Culturale
Altinate San
Gaetano 23 e
24 marzo 2020

ZF32ECF17D
Licenza
Business
software per

videoconferenze

GoToMeeting

Scelta
contraente

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

04-

PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

Aggiudicatario

COVER UP SRL

01932620246

Madisoft S.p.A.
01818840439

KIT UFFICIO S.N.C.

DI CODATO
02529780278

BARBAN AZZURRA

04704810284

BEST UNION

COMPANY S.P.A.

02011381205

MEDIA DIRECT SRL

02409740244

Importo
Aggiudicato
€

15444.00

85.00

25.00

97.27

1537.00

149.00

Data
Inizio/Fine
lavori

09/04/2020
11/08/2020

20/05/2020
11/08/2020

16/10/2020
09/12/2020

15/01/2020
23/01/2020

12/02/2020
14/02/2020

19/10/2020
17/11/2020

Imp
liqu

154

85.(

25.(

97.2

153

149



CIG/Oggetto

ZF42BD7EBB
Lampada per
videoproiettore
Promethean
PRM-30 -MEPA

ZF42FA47EA43
Pellicola
protettiva
oscurante da
posizionare alle
finestre - ordine
diretto MEPA

ZF62BA7F90
Biglietti treno
alr, ingresso
Museo Storia
Naturale
Venezia e
laboratori 28
aprile 2020

ZFA2CA7350
Acquisto
dispositivi
informatici per
didattica a
distanza -
MEPA

ZFA2CBB7D9
Integrazione
fornitura
devices per la
didattica a
distanza
Trattativa
diretta MEPA

Scelta
contraente

04-PROCEDURA

NEGOZIATA
SENZA PREVIA

PUBBLICAZIONE

07-SISTEMA
DINAMICO Dl
ACQUISIZIONE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

07-SISTEMA
DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

« prima < precedente 1 2

Aggiudicatario

COVER UP SRL
01932620246

KIT UFFICIO S.N.C.
DI CODATO
02529780278

BARBAN AZZURRA
04704810284

COVER UP SRL
01932620246

COVER UP SRL
01932620246

Importo
Aggiudicato
€

110.00

525.60

929.09

4485.00

1630.52

3 4 seguente > ultima »

Data
Inizio/Fine
lavori

01/02/2020

28/02/2020

18/11/2020
09/12/2020

21/01/2020
14/02/2020

07/04/2020
25/05/2020

17/04/2020
25/05/2020

URL (19/04/2025 - 04:06 ):https://Inx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=2

Imp
liqu

110

525

929

448

163


https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=3
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=3
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=3
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020.xls
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=2

