

Istituto Comprensivo Statale 'G. Ponti' (https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Imp Iiqu €
ZA62ECE68A Materiale primo soccorso	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	F.cia Di Pietro dr. Ciro 03236360289	784.75	24/10/2020 24/10/2020	784
ZA82A9FC54 Prenotazione Musme	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	PALAZZO DELLA SALUTE SRL 04762680280	376.00	13/11/2019 20/01/2020	376
ZA82BBAB27 Corsi di formazione sulla sicurezza personale dipendente	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ENAIP VENETO Impresa Sociale 02017870284	572.00	24/01/2020 08/05/2020	572
ZAB2E185EF Acquisto software per la predisposizione dell'orario scolastico e delle sostituzioni	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	EDUGAMMA S.R.L. 10453380965	520.00	28/08/2020 18/09/2020	520
ZAD2D02DEE Acquisto materiale facile consumo - MePA	07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE	KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 02529780278	2661.71	16/05/2020 11/08/2020	266
ZB12D02E07 Acquisto carta da fotocopie A4 e A3 - MePA	07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE	PELIZZON LUIGI S.R.L. 01492100274	1925.55	16/05/2020 11/08/2020	192

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lmp liqu €
	ZB42B040AB Realizzazione del progetto Teatro in lingua inglese	01-PROCEDURA APERTA	Lingue SenzaFrontiere s.r.l. 01566460083	1150.00	05/12/2019 29/01/2020	115
	ZB52DD61CD Progetto La Scuola delle Meraviglie - Facciamo ecoscuola acquisto di materiale per dipintura	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	AM Technology srl 02803200217	939.40	30/07/2020 09/10/2020	939
	ZB82B0CBFE Visite e viaggi di istruzione di intera giornata 2020	01- PROCEDURA APERTA	AUTOSERVIZI PATTARO SRL - BUS OPERATOR 00043010289	636.36	13/03/2020 13/03/2020	636
	ZC229C0A96 Acquisto software Registro elettronico e gestione alunni a.s. 2019/20	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 00150470342	3650.00	13/09/2019 11/08/2020	365
	ZC82C7D8D8 Fornitura straordinaria materiale pulizie - MEPA	07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE	STUDIOSAN S.N.C. DI BISON MAURIZIO E COGO LUCA 04074290281	4881.90	19/03/2020 11/08/2020	488
	ZCB2ECED92 Monitor interattivo 65' 40T	07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE	ZEMA SRLs 04179650249	1092.00	19/10/2020 09/12/2020	109
	ZCF2E91060 Fornitura wet wipes 50 panni multisuperfici igienizzanti	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	MYLUNA SRL 01423110806	840.00	01/10/2020 09/10/2020	840

Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Imp Iiqu €
07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE	SIAC INFORMATICA VENETA UNIPERSONALE SRL 03706320276	3839.48	08/04/2020 08/05/2020	383
07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE	STUDIOSAN S.N.C. DI BISON MAURIZIO E COGO LUCA 04074290281	751.95	02/04/2020 22/04/2020	751
04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	Esse Ti Esse Sicurezza S.r.l. 04845720285	575.01	21/11/2019 11/08/2020	575
04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	Esse Ti Esse Sicurezza S.r.l. 04845720285	580.00	21/11/2019 14/03/2020	580
23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FONDAZIONE MOSTRA INT.D'ILLUSTRAZ.PER L'INFANZIA S.ZAVREL 03475200261	100.00	01/02/2020 14/03/2020	100
23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BARBAN AZZURRA 04704810284	249.09	08/02/2020 28/02/2020	249
	contraente 07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE 04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CONTRACTOR	Aggiudicatario Aggiudicato € O7-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE O7-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE O4- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE O4- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE O4- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE FONDAZIONE Aggiudicato VENETA UNIPERSONALE SRL 03706320276 751.95 751.95 751.95 7575.01 575.01 580.00 FONDAZIONE Aggiudicato ENETA FONDAZIONE FONDAZIONE Aggiudicato Aggiudicato ENETA SENIPERSONALE SRL 034074290281 751.95 751.95 751.95 755.01 100.00 BARBAN AZZURRA 04704810284 249.09	Scetta contraente Aggiudicatario Aggiudicato € Inizio/Fine lavori 07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE SIAC INFORMATICA VENETA UNIPERSONALE SRL 03706320276 3839.48 08/04/2020 08/05/2020 07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE STUDIOSAN S.N.C. DI BISON MAURIZIO E COGO LUCA 04074290281 751.95 02/04/2020 22/04/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE Esse TI Esse Sicurezza S.r.I. 04845720285 575.01 21/11/2019 11/08/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE Esse Ti Esse Sicurezza S.r.I. 04845720285 580.00 21/11/2019 14/03/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE FONDAZIONE NOSTRA INT. D'ILLUSTRAZ. PER L'INFANZIA S.ZAVREL 03475200261 100.00 01/02/2020 14/03/2020 23-AFFIDAMENTO DIRETTO BARBAN AZZURRA 04704810284 249.09 08/02/2020 28/02/2020

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Imp Iiqu €
ZE92CABE26 Piano di realizzazione di Ambienti di apprendimento #7 del PNSD - MEPA	07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE	COVER UP SRL 01932620246	15444.00	09/04/2020 11/08/2020	154
ZEC2D0B491 Integrazione Registro elettronico per l'inserimento della tesina on- line esami 1° ciclo	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Madisoft S.p.A. 01818840439	85.00	20/05/2020 11/08/2020	85.0
ZED2EC95AB Acquisto targa per pubblicità PNSD	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 02529780278	25.00	16/10/2020 09/12/2020	25.0
ZF32B8F3A0 Biglietti treno a/r Noale - Venezia 18/02/2020	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BARBAN AZZURRA 04704810284	97.27	15/01/2020 23/01/2020	97.2
ZF32BF250B Prenotazione Egitto di Belzoni Centro Culturale Altinate San Gaetano 23 e 24 marzo 2020	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BEST UNION COMPANY S.P.A. 02011381205	1537.00	12/02/2020 14/02/2020	153
ZF32ECF17D Licenza Business software per videoconferenze GoToMeeting	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	MEDIA DIRECT SRL 02409740244	149.00	19/10/2020 17/11/2020	149

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Imp Iiqu €
ZF42BD7EBB Lampada per videoproiettore Promethean PRM-30 -MEPA	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	COVER UP SRL 01932620246	110.00	01/02/2020 28/02/2020	110
ZF42F47E43 Pellicola protettiva oscurante da posizionare alle finestre - ordine diretto MEPA	07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE	KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 02529780278	525.60	18/11/2020 09/12/2020	525
ZF62BA7F90 Biglietti treno a/r, ingresso Museo Storia Naturale Venezia e laboratori 28 aprile 2020	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BARBAN AZZURRA 04704810284	929.09	21/01/2020 14/02/2020	929
ZFA2CA7350 Acquisto dispositivi informatici per didattica a distanza - MEPA	07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE	COVER UP SRL 01932620246	4485.00	07/04/2020 25/05/2020	448
ZFA2CBB7D9 Integrazione fornitura devices per la didattica a distanza Trattativa diretta MEPA	07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE	COVER UP SRL 01932620246	1630.52	17/04/2020 25/05/2020	163
	« prima · precedente 1 2 3 4 seguente · ultima »				

 $\textbf{URL (19/04/2025 - 04:06):} \underline{\textbf{https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=2}}$